
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
17.04.2024 № 781 
 
 
Об отмене постановления от 
11.04.2024 № 716 «О внесении 
изменений в постановление от 
23.05.2017 № 947 «О 
проведении капитального 
ремонта многоквартирного дома 
№ 10 по ул. Южная, г. 
Белогорск» 
 

В связи с технической ошибкой, 
 
постановляю: 
 
1. Отменить постановление Администрации города Белогорск от 11.04.2024 

№ 716 «О внесении изменений в постановление от 23.05.2017 № 947 «О 
проведении капитального ремонта многоквартирного дома № 10 по ул. 
Южная, г. Белогорск». 

2. Разместить постановление в информационно - телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы по строительству и ЖКХ Лапина П.Ю. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск  

 
Л.В. Цыркунова 

 


